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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 608625 CIPRESSA ERICA1 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.18/05/96

 607626 SINIGALIA MARTINA2 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA21/01/95

 625127 MICHELINI VIOLA3 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA01/05/97

 622109 PERETTI COSTANZA4 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.11/02/97

 617448 LAVA FEDERICA5 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.02/04/95

 609022 BIAGIOTTI MATILDE6 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA14/02/96

 610638 PIZZINI CAROLINA7 SCHERMABRESCIA srl20/02/95

 608921 GUERRA FRANCESCA8 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/09/96

 610925 GUGLIELMI BEATRICE9 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/09/95

 619893 MONACI SOFIA10 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA05/09/96

 609997 BIANCHIN ELISABETTA11  SCHERMA TREVISO A.S.D.10/02/97

 610058 PAPPALARDO CATERINA12 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA13/07/96

 621240 RIVANO CAMILLA13 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE22/11/96

 606444 PUCCINI VERDIANA14 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA19/08/95

 618434 BONO NOEMI15 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.16/10/95

 621408 ARGENTI BEATRICE16 A.S. COMINI PADOVA30/05/96

 628334 DINI ELEONORA17 FIAMME ORO ROMA16/05/97

 614025 BACIGALUPO ALICE18 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE23/04/96

 619395 PAITA MARIAPAOLA19 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI28/11/95

 629330 BENETTI MARGHERITA20 D.L.F. VENEZIA27/12/97

 623759 CERCHIARO MANUELA21 A.S.D. FRASCATI SCHERMA27/05/95

 610834 PROVOLO MARTINA22 CLUB SCHERMA MONZA MI24/03/96

 617035 ARNAO LORENA MARIA23 C.S.ARETINO A.S.D.31/10/96

 608618 STOCCHI CLAUDIA24 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.22/11/95

 612575 FRANZONI CARLOTTA25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/07/97

 627863 BIAGIOTTI ELENA26 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA11/06/97

 619427 SABATINI EMANUELA27 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.13/01/95

 614029 ARU MARIA28 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE17/02/97

 620644 LOSSO ANNA CHIARA29  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.26/06/97

 142259 LAURIA GRETA30 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ08/12/96

 624200 MERLIN ELENA31 VERONASCHERMA ASD27/09/96

 621548 BURCHI GINEVRA32 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD18/02/97

 625038 ROCCO CHIARA33 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO05/04/96

 626421 MUSACCHIO CAMILLA34 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.14/08/97
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GUGLIELMI BEA - RMFRC (FRASCATI)

BURCHI GINEVR - LIACC (LIVORNO)

GUERRA FRANCE - MIMAN (MILANO)

BENETTI MARGH - VEDLF (VENEZIA)

BIANCHIN ELIS - TVCS (TREVISO)

STOCCHI CLAUD - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

FRANZONI CARL - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

PERETTI COSTA - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

MONACI SOFIA - SICUS (SIENA)

ARU MARIA - GERAP (RAPALLO)

ARNAO LORENA  - ARCS (AREZZO)

PIZZINI CAROL - BSSCA (PASSIRANO)

PAPPALARDO CA - PTCHI (PISTOIA)

PROVOLO MARTI - MIMON (MONZA)

LOSSO ANNA CH - TSSG (TRIESTE)

SINIGALIA MAR - VEMES (MESTRE)

CIPRESSA ERIC - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

LAURIA GRETA - BZCS (BOLZANO)

CERCHIARO MAN - RMFRC (FRASCATI)

RIVANO CAMILL - GERAP (RAPALLO)

BACIGALUPO AL - GERAP (RAPALLO)

BONO NOEMI - LICS (LIVORNO)

SABATINI  EMA - TRCS (TERNI)

BIAGIOTTI MAT - PTCHI (PISTOIA)

MICHELINI VIO - COSG (COMO)

BIAGIOTTI ELE - SICUS (SIENA)

ARGENTI BEATR - PDCOM (PADOVA)

DINI ELEONORA - RMFFO (ROMA)

PAITA MARIAPA - PINAV (NAVACCHIO)

PUCCINI VERDI - PTCHI (PISTOIA)

MERLIN  ELENA - VRSCH (VERONA)

LAVA FEDERICA - TVCON (CONEGLIANO)
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POGGIO A.

PASTORE D.

CECI C.

ZACCONE V.

LO SCHIAVO G.

SURANO G.

PIERUCCI G.

TROILI O.

BARRERA M.

GANASSIN M.

PROIETTI MOSCA M.
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CIPRESSA ERIC - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



25/02/2012

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Campionati Italiani Cadetti - Jesolo 2012

Gran Premio Giovani

17:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 610925 GUGLIELMI BEATRICE RMFRC Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  3

 617448 LAVA FEDERICA TVCON Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  4

 608625 CIPRESSA ERICA TVMOG Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  1

 607626 SINIGALIA MARTINA VEMES Qualificata 1,00  18  28  10 4 4  2

 619893 MONACI SOFIA SICUS Qualificata 0,80  9  23  14 5 5  5

 609022 BIAGIOTTI MATILDE PTCHI Qualificata 0,67  10  26  16 6 6  3

 625127 MICHELINI VIOLA COSG Qualificata 0,67  8  21  13 7 7  4

 622109 PERETTI COSTANZA TVMOG Qualificata 0,67  6  24  18 8 8  4

 609997 BIANCHIN ELISABETTA TVCS Qualificata 0,67  6  21  15 9 9  3

 628334 DINI ELEONORA RMFFO Qualificata 0,67  5  23  18 10 10  4

 614025 BACIGALUPO ALICE GERAP Qualificata 0,67  2  21  19 11 11  1

 610638 PIZZINI CAROLINA BSSCA Qualificata 0,67  1  20  19 12 12  2

 610058 PAPPALARDO CATERINA PTCHI Qualificata 0,60  5  21  16 13 13  5

 621240 RIVANO CAMILLA GERAP Qualificata 0,60  5  21  16 13  5

 619395 PAITA MARIAPAOLA PINAV Qualificata 0,60  1  19  18 15 15  5

 629330 BENETTI MARGHERITA VEDLF Qualificata 0,50  1  22  21 16 16  1

 608921 GUERRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,50  0  21  21 17 17  1

 606444 PUCCINI VERDIANA PTCHI Qualificata 0,50 -3  18  21 18 18  2

 623759 CERCHIARO MANUELA RMFRC Qualificata 0,50 -4  17  21 19 19  2

 610834 PROVOLO MARTINA MIMON Qualificata 0,40 -3  18  21 20 20  5

 617035 ARNAO LORENA MARIA ARCS Qualificata 0,33  0  23  23 21 21  1

 618434 BONO NOEMI LICS Qualificata 0,33 -1  22  23 22 22  2

 621408 ARGENTI BEATRICE PDCOM Qualificata 0,33 -5  19  24 23 23  2

 608618 STOCCHI CLAUDIA TVMOG Qualificata 0,33 -6  18  24 24 24  3

 612575 FRANZONI CARLOTTA VAPPR Qualificata 0,33 -7  18  25 25 25  3

 627863 BIAGIOTTI ELENA SICUS Qualificata 0,33 -9  16  25 26 26  3

 619427 SABATINI EMANUELA TRCS Qualificata 0,33 -14  13  27 27 27  1

 614029 ARU MARIA GERAP Qualificata 0,17 -6  16  22 28 28  2

 620644 LOSSO ANNA CHIARA TSSG Qualificata 0,17 -8  21  29 29 29  1

 142259 LAURIA GRETA BZCS Qualificata 0,17 -10  16  26 30 30  4

 624200 MERLIN ELENA VRSCH Qualificata 0,17 -12  15  27 31 31  4

 621548 BURCHI GINEVRA LIACC Qualificata 0,17 -15  14  29 32 32  3

 625038 ROCCO CHIARA POCEN Eliminata 0,17 -17  10  27 33 33  4

 626421 MUSACCHIO CAMILLA VICS Eliminata 0,00 -17  8  25 34 34  5

 621412 BORELLA CLAUDIA PDCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIPRESSA ERICA 608625 V V V V V V  1,000  19  30TVMOG

 2 SABATINI EMANUELA 619427 1 1 v4 V 1 1  0,330 -14  13TRCS

 3 GUERRA FRANCESCA 608921 1 V V V 3 2  0,500  0  21MIMAN

 4 BENETTI MARGHERITA 629330 2 3 2 V V V  0,500  1  22VEDLF

 5 LOSSO ANNA CHIARA 620644 2 4 3 4 3 V  0,170 -8  21TSSG

 6 BACIGALUPO ALICE 614025 1 V V 0 V V  0,670  2  21GERAP

 7 ARNAO LORENA MARIA 617035 4 V V 3 4 2  0,330  0  23ARCS

 2Girone N.

 1 CERCHIARO MANUELA 623759 1 V v3 3 V 0  0,500 -4  17RMFRC

 2 PUCCINI VERDIANA 606444 V v4 V 3 1 0  0,500 -3  18PTCHI

 3 BONO NOEMI 618434 4 3 3 V V 2  0,330 -1  22LICS

 4 ARU MARIA 614029 2 2 V 1 3 3  0,170 -6  16GERAP

 5 PIZZINI CAROLINA 610638 v4 V 2 v2 V 2  0,670  1  20BSSCA

 6 ARGENTI BEATRICE 621408 3 V 2 v4 2 3  0,330 -5  19PDCOM

 7 SINIGALIA MARTINA 607626 v3 V V V V V  1,000  18  28VEMES

 3Girone N.

 1 STOCCHI CLAUDIA 608618 1 V 3 4 V 0  0,330 -6  18TVMOG

 2 BIANCHIN ELISABETTA 609997 V 0 V V V 1  0,670  6  21TVCS

 3 BIAGIOTTI MATILDE 609022 3 V V V V 3  0,670  10  26PTCHI

 4 BIAGIOTTI ELENA 627863 V 2 3 1 V 0  0,330 -9  16SICUS

 5 FRANZONI CARLOTTA 612575 V 0 2 V 4 2  0,330 -7  18VAPPR

 6 BURCHI GINEVRA 621548 1 2 1 2 V 3  0,170 -15  14LIACC

 7 GUGLIELMI BEATRICE 610925 V V V V V V  1,000  21  30RMFRC

 4Girone N.

 1 ROCCO CHIARA 625038 2 2 V 0 0 1  0,170 -17  10POCEN

 2 PERETTI COSTANZA 622109 V 1 V V 3 V  0,670  6  24TVMOG

 3 DINI ELEONORA 628334 V V V 1 2 V  0,670  5  23RMFFO

 4 MERLIN ELENA 624200 2 2 3 1 2 V  0,170 -12  15VRSCH

 5 MICHELINI VIOLA 625127 V 2 v4 V 0 V  0,670  8  21COSG

 6 LAVA FEDERICA 617448 V V V V V V  1,000  20  30TVCON

 7 LAURIA GRETA 142259 V 2 3 2 1 3  0,170 -10  16BZCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MONACI SOFIA 619893 V V 0 3 V V  0,800  9  23SICUS

 2 PAITA MARIAPAOLA 619395 2 V 0 v4 V 3  0,600  1  19PINAV

 3 MUSACCHIO CAMILLA 626421 2 2 0 1 3 0  0,000 -17  8VICS

 4 BORELLA CLAUDIA 621412 A A A A A A  0,000  0  0PDCOM

 5 RIVANO CAMILLA 621240 V 3 V 0 V 3  0,600  5  21GERAP

 6 PROVOLO MARTINA 610834 1 3 V 0 4 V  0,400 -3  18MIMON

 7 PAPPALARDO CATERINA 610058 4 V V 0 v4 3  0,600  5  21PTCHI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 24/02/2012  08:30

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 11 TVMOGSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95  607626 22 VEMESSI

BIAGIOTTI MATILDE 14/02/96  609022 33 PTCHISI

LAVA FEDERICA 02/04/95  617448 44 TVCONSI

PAITA MARIAPAOLA 28/11/95  619395 55 PINAVSI

RIVANO CAMILLA 22/11/96  621240 66 GERAPSI

MICHELINI VIOLA 01/05/97  625127 77 COSGSI

GUGLIELMI BEATRICE 28/09/95  610925 88 RMFRCSI

CERCHIARO MANUELA 27/05/95  623759 99 RMFRCSI

SABATINI EMANUELA 13/01/95  619427 1010 TRCSSI

BACIGALUPO ALICE 23/04/96  614025 1211 GERAPSI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96  621408 1312 PDCOMSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 1413 TVCSSI

DINI ELEONORA 16/05/97  628334 1614 RMFFOSI

MONACI SOFIA 05/09/96  619893 1715 SICUSSI

PAPPALARDO CATERINA 13/07/96  610058 1816 PTCHISI

PERETTI COSTANZA 11/02/97  622109 1917 TVMOGSI

FRANZONI CARLOTTA 05/07/97  612575 2018 VAPPRSI

PIZZINI CAROLINA 20/02/95  610638 2119 BSSCASI

BENETTI MARGHERITA 27/12/97  629330 2220 VEDLFSI

LOSSO ANNA CHIARA 26/06/97  620644 2421 TSSGSI

PUCCINI VERDIANA 19/08/95  606444 2522 PTCHISI

STOCCHI CLAUDIA 22/11/95  608618 2723 TVMOGSI

MERLIN ELENA 27/09/96  624200 2824 VRSCHSI

PROVOLO MARTINA 24/03/96  610834 2925 MIMONSI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97  621412 3026 PDCOMSI

LAURIA GRETA 08/12/96  142259 3127 BZCSSI

BURCHI GINEVRA 18/02/97  621548 3228 LIACCSI

ARU MARIA 17/02/97  614029 3329 GERAPSI

GUERRA FRANCESCA 12/09/96  608921 3430 MIMANSI

ARNAO LORENA MARIA 31/10/96  617035 3631 ARCSSI

BONO NOEMI 16/10/95  618434 3832 LICSSI

BIAGIOTTI ELENA 11/06/97  627863 3933 SICUSSI

ROCCO CHIARA 05/04/96  625038 4034 POCENSI

MUSACCHIO CAMILLA 14/08/97  626421 4135 VICSSI
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